
ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH BẮC GIANG  

 
Số:           /QĐ-UBND    

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
   Bắc Giang, ngày        tháng 7 năm 2020 

                                                    

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung, thay đổi  thành viên Ban Chỉ huy phòng, 
chống lụt bão công trình đầu mối Thác Huống - Đá Gân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 
Căn cứ Nghị định số 66/2014/NĐ-CP ngày 04/7/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai; 

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 
114/TTr-SNN ngày 23/6/2020. 

                                        QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ sung, thay đổi  thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống lụt bão công 
trình đầu mối Thác Huống - Đá Gân, như sau: 

1. Ông Dương Đình Thành, Phó Giám đốc Công an tỉnh Thái Nguyên làm  
Phó Trưởng ban chỉ huy thay ông Phan Văn Bé do phân công nhiệm vụ khác.  

2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 1149/QĐ-UBND ngày 
08/6/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.  

Điều 2. Ông Dương Đình Thành có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ do 
Trưởng Ban chỉ huy phân công. 
          Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn; Ban chỉ huy phòng, chống lụt bão công trình đầu mối Thác 
Huống - Đá Gân; Chi cục Thủy lợi; Công ty TNHH một thành viên KTCTTL Nam 
Sông Thương; các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ 
Quyết định thi hành./. 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- UBND tỉnh Thái Nguyên; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thái Nguyên; 
- UBND huyện Phú Bình tỉnh Thái Nguyên; 
- UBND TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên; 
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thái Nguyên; 
- Công an tỉnh Thái Nguyên; 
- Xí nghiệp KTCTTL Phú Bình; 
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 
- Công an tỉnh; 
- UBND các huyện: Hiệp Hòa, Tân Yên; 
- VP Thường trực BCH PCTT-TKCN tỉnh; 
- VP UBND tỉnh:  
  + LĐVP, TH, NC, CNN, TKCT; 
  + Lưu VT, NNThăng. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 
 

Lại Thanh Sơn 


